

# **Berntsen Ejendomme ApS**

**c/o Berntsen, Høyrups Alle 15, 1., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 21 74 22 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

---

**Michael Berntsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance                                          | 11                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13                 |
| Noter                                            | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Berntsen Ejendomme ApS

c/o Berntsen

Høyrups Alle 15, 1.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 21 74 22 79

Stiftet: 9. juni 1999

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
22. regnskabsår

**Direktion**

Michael Christian Berntsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

**Modervirksomhed**

MB Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 661 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Note                                                     | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.    |
|----------------------------------------------------------|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>2.481.003</b> | <b>613.363</b> |
| Værdiregulering af investeringsejendomme                 | -1.448.560       | 0              |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -100.318         | -80.129        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | 0                | -15.000        |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>932.125</b>   | <b>518.234</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 52.610           | 302            |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -153.862         | -333.509       |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>830.873</b>   | <b>185.027</b> |
| Skat af årets resultat                                   | -169.706         | -40.719        |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>661.167</b>   | <b>144.308</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 3.000.000        | 0              |
| Overføres til overført resultat                          | 0                | 144.308        |
| Disponeret fra overført resultat                         | -2.338.833       | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>661.167</b>   | <b>144.308</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                              |                   |                   |
|--------------------------|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>              |                                              | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                              |                   |                   |
| 2                        | Investeringsejendomme                        | 7.739.744         | 19.360.000        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | 7.739.744         | 19.360.000        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>7.739.744</b>  | <b>19.360.000</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                              |                   |                   |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.672.814         | 10.301            |
|                          | Udsudte skatteaktiver                        | 6.580             | 0                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | 4.679.394         | 10.301            |
|                          | Likvide beholdninger                         | 450.953           | 0                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>5.130.347</b>  | <b>10.301</b>     |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>12.870.091</b> | <b>19.370.301</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                |                                                   |                   |                   |
|------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                    |                                                   | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
| <b>Egenkapital</b>                             |                                                   |                   |                   |
|                                                | Virksomhedskapital                                | 125.000           | 125.000           |
|                                                | Overført resultat                                 | 4.289.393         | 6.628.225         |
|                                                | Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 3.000.000         | 0                 |
|                                                | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>7.414.393</b>  | <b>6.753.225</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                                                   |                   |                   |
|                                                | Hensættelser til udskudt skat                     | 0                 | 291.368           |
|                                                | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>0</b>          | <b>291.368</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                                                   |                   |                   |
|                                                | Gæld til realkreditinstitutter                    | 4.409.560         | 9.977.745         |
|                                                | Gæld til pengeinstitutter                         | 0                 | 1.479.494         |
|                                                | Deposita                                          | 87.000            | 195.750           |
|                                                | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 386.961           | 175.000           |
| 3                                              | Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 4.883.521         | 11.827.989        |
| 3                                              | Kortfristet del af langfristet gæld               | 8.445             | 4.862             |
|                                                | Gæld til pengeinstitutter                         | 0                 | 365.599           |
|                                                | Selskabsskat                                      | 467.654           | 0                 |
|                                                | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                 | 40.098            |
|                                                | Anden gæld                                        | 81.368            | 72.450            |
|                                                | Periodeafgrænsningsposter                         | 14.710            | 14.710            |
|                                                | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 572.177           | 497.719           |
|                                                | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>5.455.698</b>  | <b>12.325.708</b> |
|                                                | <b>Passiver i alt</b>                             | <b>12.870.091</b> | <b>19.370.301</b> |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                                                   |                   |                   |
| <b>5 Eventualposter</b>                        |                                                   |                   |                   |

**Egenkapitalopgørelse**

|                                          | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000                           | 6.628.226                        | 0                                                  | 6.753.226            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | -2.338.833                       | 3.000.000                                          | 661.167              |
|                                          | <b>125.000</b>                    | <b>4.289.393</b>                 | <b>3.000.000</b>                                   | <b>7.414.393</b>     |

## Noter

|                                                   | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.       |
|---------------------------------------------------|------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                  |                   |
| Lønninger og gager                                | 100.000          | 79.568            |
| Andre omkostninger til social sikring             | 318              | 561               |
|                                                   | <b>100.318</b>   | <b>80.129</b>     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 1                | 1                 |
| <b>2. Investeringsejendomme</b>                   |                  |                   |
| Kostpris 1. januar 2020                           | 17.911.440       | 17.911.440        |
| Afgang i årets løb                                | -10.171.696      | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                 | <b>7.739.744</b> | <b>17.911.440</b> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2020           | 1.448.560        | 1.448.560         |
| Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver       | -1.448.560       | 0                 |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b> | <b>0</b>         | <b>1.448.560</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>    | <b>7.739.744</b> | <b>19.360.000</b> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Investeringsejendomme omfatter ejendommene, Tranevænget 12, 1, 2900 Hellerup, Tranegårdsvej 64, 1 tv., 2900 Hellerup samt Esthersvej 22A, 2900 Hellerup.

I beregningen er anvendt et afkastkrav på 2,75-4,25%. En ændring i afkastkravet på 0,5% medfører en ændring i den beregnede værdi på ca. 950.000 kr. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

|                                          | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2020<br/>kr.</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld<br/>kr.</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2020<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
|------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Gæld til<br>realkreditinstitutter        | 4.418.005                                | 8.445                                                        | 4.409.560                                          | 4.375.780                              |
| Deposita                                 | 87.000                                   | 0                                                            | 87.000                                             | 87.000                                 |
| Gæld til selskabsdeltagere<br>og ledelse | 386.961                                  | 0                                                            | 386.961                                            | 0                                      |
|                                          | <b>4.891.966</b>                         | <b>8.445</b>                                                 | <b>4.883.521</b>                                   | <b>4.462.780</b>                       |

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.418.005 kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.739.744 kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding ApS, CVR-nr. 25188829 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Christian Berntsen

### Direktør

På vegne af: Berntsen Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-018180514301

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-03-12 15:58:33Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-12 16:10:36Z

NEM ID 

## Michael Christian Berntsen

### Dirigent

På vegne af: Berntsen Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-018180514301

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-03-12 16:18:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PEJ51-KTH2N-S5JZC-SUT5A-Q38YA-UK5WE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>